UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  XÃ TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Tân Hồng, ngày 26 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch trực cơ quan dịp nghỉ Lễ 30/4 và 01/5, giỗ Tổ Hùng Vương năm 2023

Thực hiện Bộ luật số: 45/2019/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2019;
Chủ tịch UBND xã Tân Hồng phân công lịch trực cơ quan như sau:
1. Trực lãnh đạo

TT Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại
1 29/4/2023 Dương Xuân Khoát Phó chủ tịch 0984854115
2 30/4/2023 Vũ Huy Cường Chủ tịch 0967231669
3 01/5/2023 Dương Xuân Khoát Phó chủ tịch 0984854115
4 02/5/2023 Vũ Huy Cường Chủ tịch 0967231669
5 03/5/2023 Dương Xuân Khoát Phó chủ tịch 0984854115

2. Trực chuyên môn
TT Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

Vũ Văn Cường Văn phòng Đảng uỷ 0986302264
1 29/4/2023 Vũ Huy Tùng Tư pháp -Hộ tịch 0973653228

Vũ Thị Phương Dung Văn phòng UBND 0984102032
2 30/4/2023 Vũ Hải Hồng Lao động, TB&XH 0985599131

Vũ Văn Cường Văn phòng Đảng uỷ 0986302264
3 01/5/2023 Vũ Huy Tùng Tư pháp -Hộ tịch 0973653228

Vũ Thị Phương Dung Văn phòng UBND 0984102032
4 02/5/2023 Vũ Hải Hồng Lao động, TB&XH 0985599131

Vũ Văn Cường Văn phòng Đảng uỷ 0986302264
5 03/5/2023 Vũ Thị Phương Dung Văn phòng UBND 0984102032

3. Thời gian trực
- Buổi sáng: Từ 7h00’ đến 11h30’

- Buổi chiều: Từ 13h30’ đến 17h00’

Chủ tịch UBND xã thông báo để các đồng chí trong thành phần trực biết
thực hiện./.
Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Chủ tịch, Phó chủ tịch;
- Cán bộ, công chức;
- Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Huy Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T15:40:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Huy Cường<vuhuycuong.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T15:42:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HỒNG<tanhong.binhgiang@haiduong.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T15:43:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HỒNG<tanhong.binhgiang@haiduong.goV.vn> đã ký lên văn bản này!